
KLASSENSPIEGEL Lehrer

ELEKTRO-SICHERHEITSBERATER/IN Niederberger Hans-Rudolf Nr 055 654 12 87

BS 13 100 B
31 hn@ibn.ch

Version 1

Schaub Cyrill Bösch Silvan - - Schmid René Wildisen Marc - - Nguyen Van Dat - -

Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr

14 079 814 19 59 1 079 488 96 78 24 - 15 079 664 87 13 18 079 737 92 53 24 - 12 076 341 94 02 24 -

cyrill-schaub@hotmail.de sil.boesch@bluewin.ch - rene.schmid@seven-air.com m.wildisen@hotmail.com - vandat@hotmail.ch -

- - Lerjen Martin Tollardo Sandro Woodtli Jonas Lang Diego Küng Marco Jeevamohan Jeenanth Marty Fabio

Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr

24 - 8 079 724 90 59 17 079 829 61 79 19 079 283 14 10 7 076 451 94 82 6 079 472 34 55 4 079 265 77 50 9 076 422 34 41

- m.lerjen@gmx.ch s.tollardo@bluewin.ch jonas_woodtli@hotmail.com diegolang1@hotmail.com kuengmarco90@gmail.com jeenanth1993@hotmail.com marty.elimag@gmail.com

Colledani Leandro Dermaku Rilind Muff Fabian - - Joss Tobias - - Rappo Tobias - -

Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr

2 079 871 70 91 3 079 356 32 96 11 079 470 33 65 24 - 5 079 605 34 50 24 - 13 079 440 79 55 24 -

leandro_colledani@hotmail.com rilind_1991@hotmail.de fabian.muff@bluewin.ch - tobias.joss@hotmail.com - torappo@gmail.com -

Montag, 24. März 2014


